DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA
Eu ___________________________________________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº ____________________ e no RG nº _______________, declaro para os devidos fins que _________________________________________, inscrito (a) no CPF sob o nº ___________________ e no RG nº ________________, mantém residência no endereço _________________________________________ com CEP ___________________.
Por ser a expressão da verdade, firmo o presente para efeitos legais.
Manaus, ___________________de ________________de 2020.
_____________________________________________

Assinatura do Declarante